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SAYI:1 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.  
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15 TEMMUZ 

15 Temmuz 2016 Günü Milli İradeye karşı Kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak adlandıran bir gurup hainin girişti-

ği terör eyleminin adıdır. 

Halkın Darbelere dur dediği günün adıdır. 

Ömer halis demir adındaki Astsubayımızı tüm Türkiye’nin tanıdığı günün adıdır. 

İlk haberler Boğaziçi Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsüsün askerler tarafından kapatıldığı terör eyle-

mi şüphesi haberi ile başladı. İnsanlar ilk kez böyle bir durumla karşı karşıyaydı ve bir anlam veremiyorlardı nasıl bir 

terör olayı olabilirdi ki asker sokağa inmiş köprüleri kapatmıştı diye düşünürken Ankara’da uçaklar alçak uçuşa başla-

dı. Atatürk Havalimanı’nın önüne tanklar getirilmesi ve Sabiha Gökçen’de polislerin silahlarına el konulması insanlar 

aklında şüpheler oluşturmaya başladı. Bu bir terör eylemi için olamazdı. Saatler 22.50’yi gösterirken Anadolu’nun 

bağrından bir kahraman çıktı. ”ÖMER HALİSDEMİR” Komutanın emrini sorgulamadan bu emrin sonunda şehit ola-

cağını hiçbir şekilde düşünmeden vatan için emri yerine getirerek darbeci Semih TERZİ yi o kalabalığın içinden ba-

şından vurarak öldürdü. Ne kadar önemli bir hizmet yaptığı ilerleyen günlerde ortaya çıkacaktı. O kahramanı etrafın-

daki hainler oracıkta şehit ettiler. (darbeci tuğgeneral Semih Terzi'yi vurarak darbe teşebbüsünün seyrini değiştiren 

kahraman Astsubay Ömer Halisdemir'in şehit edilmesine ilişkin dava, 19 Nisan 2018'de karara bağlandı.) 

 

        Sanıklar Ahmet Muhammed Demirci, Ali Güreli, Ali Solmaz, Cemal Güleç, Cihat İbrahim Yörük, Erhan Almaz, 

Erkan Kütükçü, Furkan Aslanbay, Gökay Engin, Halit Çelik, Harun Topbaş, İsmail Çınar, Mihrali Atmaca, Fatih Şa-

hin, Ahmet Kara, Hasan Aksoy, Hüseyin Oğuz ve Mehmet Bilge, Halisdemir'e yönelik "kasten öldürme" suçundan 

birer kez "ağırlaştırılmış müebbet" hapis cezasına çarptırılmıştı. 

Sanıklardan Şahin, Kara, Aksoy, Oğuz ve Bilge'ye ayrıca, "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs" su-

çundan da birer kez daha "ağırlaştırılmış müebbet" hapis cezası verilmişti. 

 

            Mahkeme, aynı suçu işledikleri tespit edilen sanıklar Demirci, Güreli, Solmaz, Güleç, Yörük, Almaz, Kütükçü, 

Aslanbay, Engin, Çelik, Topbaş, Çınar ve Atmaca hakkında takdir indirimi uygulayarak birer kez "müebbet" hapis 

cezasına mahkum etmişti.) 

           Tüm bunlar olurken ilk resmi açıklama: Başbakan Binali Yıldırım önce NTV, akabinde A Haber televiz-

yon kanallarının canlı yayınlarına bağlanarak yaptığı açıklamada, “bir kalkışma girişimi”nin olduğunu belirtti. Yıldı-

rım, “Bu girişime izin verilmeyecektir. Bunu yapanlar en ağır bedeli ödeyeceklerdir. Askerin içerisinde bir grubun 

kalkışması söz konusu.” dedi. Anlaşıldı ki bu bir darbe girişimiydi ve Milli İradeye Darbe yapılıyordu. 

Halk yeni bu haberi hazmetmeye çalışırken Gölbaşı Özel Harekat Şube Müdürlüğünün bombalandığı haberi 

düştü ajanslara (ertesi günü içimiz kan ağlayarak öğrendik 51 polisimizin şehit olduğunu). 

          MHP Genel Başkanı Devlet BAHÇELİ açıklama yaptı. ”Darbeyi kınıyoruz ve hükümetimizin yanındayız” 

         Ve darbenin dönüm noktalarından birisi saat 00:37 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN CNN’e bağ-

landı ve halkı sokaklara davet etti. Bu davetle birlikte halk akın akın meydanlarda toplanmaya başladı. Diyanet işleri 

başkanlığının emriyle 00:40 itibariyle tüm ülkedeki camilerde sela verilmeye başladı. Gece saat 02:00 itibariyel darbe 

girişiminin seyri değişti ve darbeciler tutuklanmaya başladı. 

Sevgili öğrencilerim buradan kendimiz adına çıkarmamız gereken ders Türk ekmeksiz yaşar susuz yaşar fakat 

vatansız yaşayamaz, vatanımızın kıymetini bilelim ve söz konusu vatan olduğunda gözümüzü kırpmadan canımızı 

dahi verelim. Ecdadımızın Çanakkale’de ,Kurtuluş Savaşında,15 Temmuzda verdiği gibi. 

 

    Orçun KALKAN 

                                                                                                                                             Okul Müdürü 
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15 Temmuz… Bir milletin iradesine pranga vurulmaya 

kalkışılmasının tarihidir. 15 Temmuz bir millete vurul-

maya çalışılan prangayı kırıp attığının tarihidir. 15 

Temmuz bir milletin kendini hatırladığı, iradesine sahip 

çıktığı tarihtir. 15 Temmuz özgürlük için, milli irade 

için sembol olmuş bir tarihtir. Bunun için kanları ve 

canları ile mühür vurmuş gazilerin ve şehitlerin olduğu, 

bir milletin tek yürek çarptığı bir tarihtir.  

Bu olaydan çıkarılacak çok ibret vardır. Ülkenin yöne-

timinin zorla ele almaya çalışılması, milletin iradesinin 

hiçe sayılması ve bunun içinde hiçbir değerin tanınma-

dığına şahitlik edildiği bir gündür.  Buna teşebbüse kar-

şı ise bir milletin top yekün kendi iradesine sahip çıktı-

ğı, önceden yaşanan acı tecrübeleri de düşünerek varlı-

ğını ortaya koyduğu bir gündür.  

Bu tür olayların bir daha yaşanmaması için herkesin 

görevini iyi şekilde yapması, devleti ve milleti ilgilen-

diren konularda haksız yere karar verip uygulamaya 

geçilmemesi elzemdir.  Bilinçli bir vatandaş olarak gö-

revimizi en iyi şekilde yapmak ve sorumluluklarımızı 

eksiksiz yerine getirmeliyiz. 

 

     

    İbrahim Enes ÖNER 

        Editör 
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BİZ O GECE TANIDIK O’NU. 

 15 Temmuz gecesi tanıdık O’nu; bir avuç kana susamış canavarın ülkemize göz diktiği, bu güzel ülke-

nin geleceğini karanlıklara gömmek için onlarca sene pusuda bekleyip fırsatını bulduğu anda haince, ahlak-

sızca saldırdığı o gece tanıdık. Robotlaşmış ve uzaktan kumanda ile komuta edilen; kural ve sınır tanımadan 

bu ülkenin onlara emanet ettiği şerefli Türk Üniformasının içine girip kendilerini bu şekilde gizleyen ve bu 

ülkenin ekmeğini yiyip suyunu içen, ama özünde bu ülkeye düşman olan bu hain teröristlerin karşısında bir 

aslan gibi dik duruşu ile tanıdık.  

 Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargâhını kendine hedef olarak seçen darbeci zihniyet temsilcisi, ya-
nında bu ülkenin şerefli üniformasını üzerine giymiş olan teröristlerle birlikte karargahı ele geçirmek üzere 
iken, kendisini telefonla arayan Zekai AKSAKALLI Paşanın“ Oğlum! o karargah bizim namusumuz, canını 
ver ama namusunu verme! O hainlere teslim etme emanetimizi” emri  ile gözünü kırpmadan canını vereceğini 
bile bile, kendine emanet olan karargahın namusunu ve şerefini kurtardığı o gece tanıdık biz O’nu.  
 Evet… Ömer HALİSDEMİR’i tanıdık biz o gece. O yiğit, fedakar, cesur ve adam gibi adam olan 
Ömer HALİSDEMİR’i.  Peki  ne kadar tanıdık ne kadar öğrendik hayatını. Kimdi bu güzel insan, kimdi bu 
yiğit adam; 
 20 Şubat 1974 tarihinde güzel ülkemizin güzel bir Anadolu şehri olan Niğde'nin  Bor ilçesinde dünya-
ya geldi.  7 çocuklu çiftçilik ile uğraşan bir ailenin üçüncü çocuğuydu Ömer HALİSDEMİR. Çocukluğunu 
Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Mahzun ama gurur-
lu her Anadolu yiğidi gibi hem çalışıp hem de okudu. Her gün birkaç kilometre ötedeki okuluna yürüyerek 
gidip gelse de okumaktan asla vazgeçmedi. Babasının "Şerefinle yaşa, büyüğüne saygılı, küçüğüne şefkatli 
ol" nasihati hayatının şiarı oldu. O da her Anadolu yiğidi gibi dinini, toprağını ve bayrağını her şeyin üstünde 
tutardı. Belki de bundan dolayı hiç çekinmedi öleceğini bile bile hainlerin karşısına dikilmekten hiç korkma-
dı. Belki de bundan dolayı o kadar kalabalık düşman karşısında tek başına bir aslan gibi kükreyip yiğitliğini 
gösterdi. Çünkü inanıyordu ve Allah’ın (c.c.) vaadi ile delili apaçık ortada idi. "Allah yolunda öldürülenle-
re 'ölüler' demeyin. Bilâkis onlar diridirler, fakat siz bilemezsiniz. (Bakara Suresi 154.) 
 Ortaokulu bitirince Niğde'deki Endüstri Meslek Lisesi'ne gitti. Makine bölümünde okudu. Köyünden, 
Niğde'ye gidip gelmek zordu. 50 kilometreydi mesafe. Her gün beş saatini yollarda geçiriyordu. Ama o dira-
yetliydi, hiç şikâyet etmeden okulunu bitirdi. Elinde bir mesleği vardı. Ama hayalindeki meslekse askerlikti. 
1993'te askere gitti. İlk defa üniformayı o zaman giydi üzerine ve bir daha da çıkarmadı. Askerden sonra uz-
man çavuş olarak orduya katıldı. 1996'da da Özel Kuvvetler Komutanlığı'na geçti. Başarılıydı, çok iyi bir 
askerdi. Birincilikleri dillere destandı. 1999'da ise astsubaylığa terfi etti. 
 Âşıktı Ömer; Karacaoğlan gibi, Erzurumlu Emrah gibi, Pir Sultan Abdal gibi, Neşet ERTAŞ gibi âşık-
tı. O yüzden sazını yanından ayırmazdı. O yüzden fırsat buldukça alır sazı eline ve dökülürdü dilinden içinde-
ki bozlak ateşi: “ Ya Beni de Götür Ya Sen de Gitme!”  
 24 yaşında iken evlendi ve dünya tatlısı iki yavrusu oldu Ömer’in. Kızı Elifnur ve Oğlu Doğan Ertuğ-
rul. Bir eşti Ömer, bir babaydı, bir kardeşti Ömer bir evlat. Vatan evladı… 
 O gün de görev başındaydı Ömer.  Buruktu içi biraz; sanki bir şeyler, kötü bir şeyler doğmuştu içine. 
Babasını aradı. "Baba içimde bir his var" dedi. "Ağır bir his var, ağırlık üzerime çok bastı." Babası da 
"Oğlum dikkatli ol, tedbirli ol. Allah muhafaza bir şeyler olabilir" diye telkinde bulundu. Sonrasındaysa tele-
fonu çaldı. Arayan komutanı Zekai AKSAKALLI idi.  Semih Terzi'nin denilen hainin, Özel Kuvvetler Ko-
mutanlığı'nı ele geçirmek için yola çıktığını söyledi. "Senden son bir görev isteyeceğim" deyip Terzi'yi öldür-
mesini emretti. Sonra da "Hakkını helal et" diyerek bu görevin sonunda şehit olmak da var demeye getirdi. 
Ömer HALİSDEMİR: "Emriniz başım üstüne. Hakkımız varsa helal olsun" diyerek cevap verdi komutanına. 
Emri aldıktan sonra hiç tereddüt etmeden dikildi düşmanın karşısına ve silahı ile baş düşmanı kafasından vu-
rup yere serdi. Vatan kurtardı Ömer, Devlet kurtardı. O haine sıkılan kurşun aslında o gece bütün hainlere 
sıkıldı. Darbeci katiller bu olayı duyunca hepsi birden teslim olmaya başladı. Artık anlamışlardı bu ülkenin 
Ömerleri vardı, aslanları vardı, yiğitleri vardı ve ölseler bile asla vatanlarını onlara teslim etmeyecekti.  
 Toprak Ömer kokuyordu, çiçekler Ömer açıyordu artık, dağlarda Ömer esiyordu bağırları ferahlata 
ferahlata. Biz o gece tanıdık O’nu. O gece gösterdi Ömer kendini bize, o gece emanetini teslim etti hakkıyla, 
o gece Ömer Şehit oldu bir ülke dirildi. 

 
Sedat AYKUT 

                               Editör 
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Öğretmenimiz İbrahim Enes ÖNER eşliğinde ilkokul ve ortaokul öğrencilerimiz ile 15 

Temmuz belgeseli izlendi. Öğrencilere konunun önemi vurgulandı ve öğrencilerle soru ce-

vap etkinliği yapıldı. O zamanda yaşanan olayların önemi, devlet büyüklerinin tutumu, hain 

darbe girişimine katılanların sivil halk dahil olmak üzere işledikleri suçlar ve yaptıkları zu-

lümlerden bahsedildi.  

15 Temmuz şehitler köprüsünden yaşanan olaylar, Gölbaşı Polis Özel Harekatın bombalan-

ması, Türksat Genel Müdürlüğünde yaşanan olanlardan bahsedilerek işin vehameti ortaya 

konulmuştur. Belgeselde olayların olduğu gibi anlatılması ve yaşananların hissettirilmesi 

olayın anlaşılması açısından önemlidir. 
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15 TEMMUZ  

Ecdat kapatmaz gözlerini.  

Sağır değildir kulakları,  

Toprak üstünde olmasalarda.  

Her an yanıbaşımızda,  

Bir çift göz bizi gözler.  

Nasihat eder:  

"Sahip çıkın emanete" diyerek-ten.  

Vatan anadır, düşürmez dilinden yavrusunu.  

Namustur, komaz gavurun eline.  

Ekmeğindir, suyundur, Mohaç etmez namerde.  

Niğdeli Ömer, Tokatlı Ali, Düzceli Şeyma destandır,  

15 Temmuz  

Ne yana baksam, Hürriyet, benim damarlarındaki akan kandır.  

Vatan için akar, vatan için bayrağına al olmuş,  

Ata'mın yadigarıdır.  

Çakallar sarsada yurdumun dört bir tarafını, nafile.  

Siper eder gövdesini, benim güzel vatanımın,  

Şehitliğe susamış Mehmetçikleri Acıtmaz canım.  

Ne bir kurşun yarası,  

Ne sağa ne sola korku salan,  

Asker kılıklı vatan hainleri.  

 

VATAN  

Bir destandır,  

Vatan nöbetini tutmak,  

Hudut boylarında.  

Bir umuttur,  

Kınalı kuzuların ana kucağından,  

Kışlalara uğurlanışı.  

Karşılığı beklenmeyen,  

En yüce aşktır.  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli  

Uzanmasın hain eller,  

Ecdadımın mirasına.  

Koyvermeyelim, düşmana fırsat,  

Zalime destur vermeyelim.  

Nadide bir elmastır benim vatanım.  

Her yerde ışıl ışıl kandiller yanar.  

Sönmez umutlar, memleketimin toprağında.  

Var mıdır gidecek başka vatan?  

Var mıdır, başka Anadolu?  

Ey Oğuz Kağan'ın boyları!  

Ey Muhteşem Süleyman'ın,  

Fatih'in torunları!  

Ey Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Mehmetçikleri! 

Sahip çık vatanına,  

Sahip çık ecdadına  

HANIFE YAŞAR  
SOSYAL BILGILER ÖĞRETMENİ 
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VATAN UĞRUNA 

Tarihi dolu şanla milletin, 

Her  yanı şüheda dolu ülkemin, 

Yiğitler deryası bu memleketin, 

Dirliği bozulmaz, yıkılsa dağlar. 

 

Bir anda doldu yollar, sokaklar 

İnancı geçemedi dev gibi tanklar. 

Vatanı kurt gibi kemiren hain, 

Bozuldu kurduğun gizli tuzaklar. 

 

Vatan uğrunda ölmeyi göze alanlar, 

Korkusuzca kendini öne atanlar, 

Boşa gider sanmayın sakın çabalar, 

Bu millet size kaldı minnettar. 

  

                   Elif ÖZDEMİR 
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  ŞEHİDİM 
 

Ey Şehit Oğlu Şehit! 

Sen misin yarınından vazgeçen! 

Gözleri yollarda yolunu gözleyen, 

Ardında nice analar, yarenler bırakan sen misin? 

Ay yıldızlı bayrağımıza aşık şehidim!  

Vatanımda huzur için, 

İstiklal Marşımızın haykırarak okunması için,  

Canını hiç düşünmeden feda eden sen misin? 
 

Silahın namlusundan korkmayan yiğidim,  

Ardına bakmadan tankların altına yatan,  

Dününden, bugününden, yarınından ,  

Vaz geçen sen misin Şehidim! 

 

Ey Şehit Oğlu Şehidim! 

Gözleri yaşlarla analar bırakan şehidim,  

Tabutuna bayraklar sarılıp, 

Omuzlarda taşınan şehidim, 

Ruhunuz Şad, Mekanınız Cennet Olsun! 

 

  
Yasemin ARGUNŞAH 

Beden Eğitimi Öğretmeni 

         Emirseyit/2022 
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Hain darbe girişiminin ardından milletin feraseti ve iradesine sahip çıkmasının 

sonucunda kalkışma püskürtülmüştür. Bu durum dünya literatürüne milletin 

iradesine sahip çıktığı ender anlardan birisi olarak geçmiştir. Bu amaç uğrunda 

şehit olan 253 kişiyi rahmetle yad ediyoruz. Gazilerimize sağlıklı ömürler ni-

yaz ediyoruz.  

 


